
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Singerei

Adresa: or.Sîngerei, str. Independentei, 124

Tel.: /0262/2-18-34; /0262/2-24-80  Onceanu Virginia

E-mail:  liliana.crihan@mail.ru

Achizitii.md ID 21125802     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701684177167

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru I-a jumătate a anului 2024 pentru instituțiile subordonate Primăriei

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 735 25,33 30,40 18617,55 22344,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 325 32,25 38,70 10481,25 12577,50 01.01.2024-30.06.2024

3 15821200-1 Turte dulci kg 206 28,33 34,00 5835,98 7004,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15821200-1 Biscuiti kg 330 25,75 30,90 8497,50 10197,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15612100-2 Faina de griu kg 1500 6,46 7,75 9690,00 11625,00 01.01.2024-30.06.2024

6 03211900-2 Hrisca kg 420 15,83 19,00 6648,60 7980,00 01.01.2024-30.06.2024

7 03211300-6 Orez rotund kg 530 18,50 22,20 9805,00 11766,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15613380-5 Fulgi de ovas kg 295 16,33 19,60 4817,35 5782,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15625000-5 Crupe de gris kg 350 9,00 10,80 3150,00 3780,00 01.01.2024-30.06.2024

10 03211900-2 Crupe de mei kg 280 12,42 14,90 3477,60 4172,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15612210-6 Crupe de porumb kg 360 9,33 11,20 3358,80 4032,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15613300-1 Mazare uscata kg 270 7,41 8,00 2000,70 2160,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15613300-1 Crupe de griu kg 315 5,92 7,10 1864,80 2236,50 01.01.2024-30.06.2024

14 15613300-1 Crupe de orz kg 255 5,92 7,10 1509,60 1810,50 01.01.2024-30.06.2024

15 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 135 5,92 7,10 799,20 958,50 01.01.2024-30.06.2024

16 15221000-3 Peste Hec kg 910 57,50 69,00 52325,00 62790,00 01.01.2024-30.06.2024

17 15233000-0 Hering file kg 195 82,50 99,00 16087,50 19305,00 01.01.2024-30.06.2024

18 15421000-5 Ulei rafinat kg 720 22,17 26,60 15962,40 19152,00 01.01.2024-30.06.2024

19 15831200-4 Zahar kg 1390 21,13 22,82 29370,70 31719,80 01.01.2024-30.06.2024

20 15331427-6 Pasta de tomate kg 175 48,33 58,00 8457,75 10150,00 01.01.2024-30.06.2024

21 15321000-4 Suc de fructe/tomate L 5040 15,17 18,20 76456,80 91728,00 01.01.2024-30.06.2024

22 15863200-7 Ceai negru kg 25,5 140,83 169,00 3591,17 4309,50 01.01.2024-30.06.2024

23 15841000-5 Cacao kg 16 115,00 138,00 1840,00 2208,00 01.01.2024-30.06.2024

24 15872400-5 Sare iodata kg 282 5,98 7,18 1686,36 2024,76 01.01.2024-30.06.2024

25 15872300-4 Frunza de dafin buc 125 4,50 5,40 562,50 675,00 01.01.2024-30.06.2024

26 15833000-6 Stafide kg 33 45,83 55,00 1512,39 1815,00 01.01.2024-30.06.2024

27 15833000-6 Vanilina buc 250 1,00 1,20 250,00 300,00 01.01.2024-30.06.2024

28 15898000-9 Drojdie uscata kg 22 135,00 162,00 2970,00 3564,00 01.01.2024-30.06.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15870000-7 Bors acru lichid L 815 7,75 9,30 6316,25 7579,50 01.01.2024-30.06.2024

30 03111000-2 Seminte de susan kg 14 81,83 98,20 1145,62 1374,80 01.01.2024-30.06.2024

31 03111000-2 Seminte de floarea soarelui kg 16 23,61 25,50 377,76 408,00 01.01.2024-30.06.2024

32 03222300-6 Miez de nuca kg 94 104,83 125,80 9854,02 11825,20 01.01.2024-30.06.2024

33 15331170-9 Pastari cong. kg 120 36,67 44,00 4400,40 5280,00 01.01.2024-30.06.2024

34 03221210-1 Fasole kg 190 25,09 27,10 4767,10 5149,00 01.01.2024-30.06.2024

35 15331463-0 Fasole cons. kg 110 32,83 39,40 3611,30 4334,00 01.01.2024-30.06.2024

36 15331462-3 Mazare verde cons. kg 290 23,00 27,60 6670,00 8004,00 01.01.2024-30.06.2024

37 15331470-2 Porumb dulce cons. kg 300 32,25 38,70 9675,00 11610,00 01.01.2024-30.06.2024

38 15332250-1 Magiun de mere kg 425 31,50 37,80 13387,50 16065,00 01.01.2024-30.06.2024

39 03222210-8 Lamiie kg 595 32,58 39,10 19385,10 23264,50 01.01.2024-30.06.2024

40 03222111-4 Banane kg 2190 32,67 39,20 71547,30 85848,00 01.01.2024-30.06.2024

41 03222220-1 Mandarine kg 1790 29,08 34,90 52053,20 62471,00 01.01.2024-30.06.2024

42 03222118-3 Kiwi kg 855 44,61 53,53 38141,55 45768,15 01.01.2024-30.06.2024

43 03222321-9 Mere kg 5700 7,31 7,90 41667,00 45030,00 01.01.2024-30.06.2024

584625,60 692177,21

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-19T14:01:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




